
T & S Godt Holding Aps

CVR-nr.: 40359648

Storegade 14
3740 Svaneke

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Thomas Dietz Godt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden T & S Godt Holding Aps
Storegade 14
3740 Svaneke

CVR-nr.: 40359648
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med ejerskab og ledelse og hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i den forløbne periode haft et negativt resultat på kr. 6.629.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 61.115 og en egenkapital på kr. 57.910.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Selskabet ejer alene GodtBornholm ApS 100%. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger			-1
Resultat af ordinær primær drift			-1
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-6.571	-71.862
Andre finansielle omkostninger		-75	-60
Ordinært resultat før skat		-6.646	-71.923
Skat af årets resultat		17	13
Årets resultat		-6.629	-71.910
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.629	
I alt		-6.629	-71.910

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		61.042	67.612
Finansielle anlægsaktiver i alt		61.042	67.612
Anlægsaktiver i alt		61.042	67.612
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30	13
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			9.895
Tilgodehavender i alt		30	9.908
Likvide beholdninger		43	
Omsætningsaktiver i alt		73	9.908
AKTIVER I ALT		61.115	77.520

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		64.501	76.501
Overført resultat		-46.591	-39.963
Egenkapital i alt		57.910	76.538
Gæld til banker			982
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.205	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.205	982
Gældsforpligtelser i alt		3.205	982
PASSIVER I ALT		61.115	77.520

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret